

# Årsredovisning

för

## Jurediq AB

559217-2042

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hake Feka , Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen för Jurediq AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom juridik och redovisning.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 720	2 602	3 356	3 477
Resultat efter finansiella poster	532	7	396	487
Soliditet (%)	74,4	6,6	21,1	36,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat under året, vilket i huvudsak beror på en reducerad personalstyrka. Denna minskning har påverkat byråns möjlighet att ta emot och hantera ärenden i samma omfattning som tidigare.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	10 569	-17 892	<b>42 677</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 892	17 892	<b>0</b>
Årets resultat			290 620	<b>290 620</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-7 323</b>	<b>290 620</b>	<b>333 297</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-7 323
årets vinst	290 620
	<b>283 297</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	283 297
	<b>283 297</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 720 416	2 601 644
Övriga rörelseintäkter		0	241 182
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 720 416</b>	<b>2 842 826</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 375	-91 200
Övriga externa kostnader		-639 008	-846 452
Personalkostnader	2	-534 443	-1 844 765
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 174 826</b>	<b>-2 782 417</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>545 590</b>	<b>60 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		462	489
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 204	-54 175
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 742</b>	<b>-53 686</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>531 848</b>	<b>6 723</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-149 000	54 300
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-149 000</b>	<b>54 300</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>382 848</b>	<b>61 023</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-92 228	-78 915
<b>Årets resultat</b>		<b>290 620</b>	<b>-17 892</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

17 500

33 750

Övriga fordringar

355 914

314 051

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

30 527

123 305

**Summa kortfristiga fordringar**

**403 941**

**471 106**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

203 393

176 931

**Summa kassa och bank**

**203 393**

**176 931**

**Summa omsättningstillgångar**

**607 334**

**648 037**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**607 334**

**648 037**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-7 323	10 569
Årets resultat		290 620	-17 892
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>283 297</b>	<b>-7 323</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>333 297</b>	<b>42 677</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		149 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>149 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	329 526
Skulder till koncernföretag		0	4 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>333 526</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 123	30 107
Skatteskulder		84 629	142 682
Övriga skulder		31 285	99 045
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>125 037</b>	<b>271 834</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>607 334</b>	<b>648 037</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	4

Jönköping 2025-07-31

*Hake Feka*  
Hake Feka